



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۲۲ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۴۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

اشرف حکیمی:

انریکه نایغه است



ستاره پاری سن ژرمن در دیدار برابر آرسنال به ستایش از لوئیس انریکه پرداخت و از نقش موثر او در درخشش تیمش گفت.

به گزارش ایسنا، پاری سن ژرمن در دیدار برگشت دور نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر آرسنال هم توانست به پیروزی برسد. تیم پارسی که در بازی رفت با یک گل به پیروزی دست پیدا کرده بود در بازی برگشت با نتیجه دو بر یک پیروز شد تا راهی فینال شود.

به نقل از کانال پلاس، اشرف حکیمی در بازی برگشت درخشان ظاهر شد و توانست یک گل به ثمر برساند. او بعد از بازی گفت: این یک دستاورد شگفت‌انگیز است. فضا بسیار عالی است و ما برای این لحظه بسیار جدی کار کرده‌ایم. بسیاری از مردم به ما ایمان نداشتند و در یک مرحله در آستانه خروج از لیگ قهرمانان بودیم اما سخت کار کردیم. ما یک خانواده هستیم و شایسته این لحظات شادیم.

این بازیکن مراکشی ادامه داد: هر کسی که به این باشگاه تعلق دارد شایسته این لحظه خاص است. ما بسیار به این بازی افتخار می‌کنیم.

او از مربی خود، لوئیس انریکه، تمجید کرد و گفت: او یک نایغه است و از زمانی که مسئولیت را بر عهده گرفته، کار شگفت‌انگیزی را انجام داده است. او یک سال کامل را صرف ساختن یک تیم عالی کرده است. ما به لطف تلاش‌های سخت او اینجا هستیم.



تمجید تمام قد بکام از پائولو مالدینی

دیوید بکام در صحبت‌های پائولو مالدینی را بهترین مدافع و کاپیتان توصیف کرد که در فوتبال دیده است.

به گزارش ایسنا، دیوید بکام، بازیکن سابق میلان، درباره حضور کوتاه‌ش در این تیم صحبت کرده. گفته او، پائولو مالدینی افسانه‌ای بهترین مدافع جهان و بهترین کاپیتان تاریخ باشگاه بود.

به گزارش اسپورتال، دیوید بکام گفت: وقتی به میلان آمدم، بازیکنانی مثل پیرلو، مالدینی و کاکه بودند. پائولو واقعاً باورنکردنی بود. او بهترین کاپیتان و بهترین مدافعی بود که تا به حال دیده‌ام. حتی در ۴۱ سالگی، او حس و حالی به فوتبال داشت که هیچ کس دیگری مثل او نداشت.

در حال حاضر، میلان در جدول مسابقات سری آ در رتبه نهم قرار دارد و به فینال کوپا ایتالیا صعود کرده و امیدوار است بعد از قهرمانی در سوپر جام ایتالیا بتواند دومین جامش را با سرخ‌پوشانو پرتغالی برده شود.

ایران ۳-هنگ کنگ ۱؛ صعود فوتسال زنان از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا



تیم ملی فوتسال زنان ایران با برتری ۳ بر یک برابر هنگ کنگ موفق شد به مرحله بعدی مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا صعود کند. به گزارش مهر، تیم ملی فوتسال زنان در دومین بازی خود در مسابقات جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا برابر هنگ کنگ به میدان رفت. ملی‌پوشان ایران موفق شدند در این بازی با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی برسند و از مرحله گروهی صعود کنند.

در نیمه اول این بازی هر دو تیم موفق به گلزنی شدند تا با تساوی یک-یک راهی رختکن شوند. اما در نیمه دوم شاگردان سلیمانی بازی را طوفانی شروع کردند و دوبار موفق به گلزنی شدند. دومین گل ایران را مهتاب بنایی وارد دروازه حریف کرد و سومین گل را نیز مجدد الهام عنافچه برای ایران به ثمر رساند.



«یخ» ترین هفته پایانی لیگ بر تر؛ کورسوی هیجان برای پرسپولیس و سپاهان



تیم دوم کمی هیجان وجود دارد. برای تعیین نایب قهرمانی لیگ بیست و سپاهان و پرسپولیس که هر دو ۵۷ امتیازی هستند باید به مصاف استقلال و هوادار برون. سپاهان در اصفهان میزبان ایی‌پوشان تهرانی است و سرخ‌پوشان هم در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار خواهند کرد.

♦ **نساجی و هوادار با لیگ بر تر خداحافظی کردند و مهمان جدید لیگ یک شدند**
در انتهای جدول هم تکلیف سقوط نساجی مازندران و هوادار تهران مشخص شده و سایر تیم‌های انتهای جدول با کمترین انگیزه به مصاف حریفان خود خواهند رفت. در بالای جدول هم چهارمی فولاد قطعی



سرمربی فولاد خوزستان:

بازی سختی بود اما شایسته پیروزی بودیم

که از فولاد انتظار می‌رود. موقعیت‌های متعددی خلق کردیم و پاس‌های زیادی دادیم، هرچند حریف نیز با شجاعت و کیفیت مناسبی ظاهر شد. وی افزود: با وجود اینکه گل دریافت کردیم، اما تیم نظم خود را حفظ کرد و به موقعیت‌های خطرناکی رسید. پیروزی برابر استقلال خوزستان آسان نیست و بازیکنان ما سخت‌کوشی به این نتیجه رسیدند. سرمربی فولاد با اشاره به نقش هواداران تأکید کرد: هواداران‌مان در تمام فصل پشتیبان تیم بودند، حتی زمانی که از حریف عقب افتادیم، حمایت‌شان را ادامه دادند و این نشان‌دهنده فرهنگ بالای آن‌هاست. گل‌محمدی ادامه داد: در طول فصل پیشرفت محسوسی داشتیم. در بازی‌های خانگی مقابل تیم‌های بالای جدول نتایج خوبی گرفتیم. بازیکنانم چیزی از تیم‌های بزرگ کم نداشتند و کیفیت بالای خود را نشان دادند.

وی همچنین درباره احتمال کسب سهمیه آسیایی گفت: اگر عملکرد تیم‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی فصل گذشته بهتر بود، احتمالاً ما شایسته کسب سهمیه بودیم.

گل‌محمدی از داوران خوزستانی که قضاوت این دیدار را بر عهده داشتند، حمایت کرد و گفت: این داوران چیزی از داوران مطرح کشور کم ندارند و شایسته حمایت هستند.

وی همچنین از سازمان لیگ بابت برنامه‌ریزی مسابقات تشکر کرد.



به گزارش مهر، یحیی گل‌محمدی در نشست خبری پس از پیروزی تیمش مقابل استقلال خوزستان، بازی را دشوار اما سزاوارانه توصیف کرد. گل‌محمدی گفت: بازی خوبی ارائه دادیم؛ آن‌طور

سرمربی فولاد خوزستان، پس از پیروزی تیمش برابر استقلال خوزستان از عملکرد شاگردانش تمجید کرد و این برد را حاصل تلاش مستمر و نظم تیمی دانست.

خبرنامه

کارتال:

خودمان به خودمان گل زدیم



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران با بیان اینکه یک اشتباهی شد و خودمان به خودمان یک گل زدیم، گفت: نیمه دوم با تعویض‌هایی که کردیم توانستیم نتیجه را عوض کنیم.

به گزارش مهر، اسماعیل کارتال شامگاه پنج‌شنبه در نشست خبری بعد از بازی با خیبر خرم آباد، اظهار داشت: بابت اینکه ما بازی را بردیم به بازیکنان تبریک می‌گویم.

وی بیان کرد: نیمه اول تا ۱۵ دقیقه اول ما سه چهار تا موقعیت ۱۰۰ درصد گل داشتیم ولی نتوانستیم استفاده کنیم؛ یک اشتباهی شد و خودمان به خودمان یک گل زدیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران توضیح داد: سعی می‌کنیم در زمین فوتبال بازی کنیم؛ از اول بازی تا آخر بازی تیم حریف سعی می‌کرد توپ‌های بلند بفرستند و از توپ دوم استفاده کند؛ نیمه دوم با تعویض‌هایی که کردیم و ضد حمله‌هایی که داشتیم ما متوجه شدیم و فهمیدیم چه طوری بازی را ببریم.

کارتال در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با زمین چمن‌هایی که تمرین دارند، گفت: در ایران شاید بهترین زمین‌هایی باشد که ما داریم در آن‌ها تمرین می‌کنیم.

وی اضافه کرد: ولی در نهایت آن چیزی که می‌خواستیم یعنی دو تا زمین خوب در اختیار ما قرار دادند؛ از افرادی که زحمت کشیدند و این زمین‌ها را برای ما احیا کردن تشکر می‌کنم.

کارتال، گفت: نمی‌توانم حس کنم که مردم خرم آباد اینگونه باشند، در فوتبال یا می‌بریم، یا مساوی می‌شویم و یا می‌بازیم، اما مهم این است که به همدیگر احترام بگذاریم، جایی که احترام نباشد، عدالت هم نمی‌تواند وجود داشته باشد، روی خوشی نمی‌توانیم داشته باشیم، برای همین به خاطر بردی که داشتیم به بازیکنانم تبریک می‌گویم.

♦ **تیم حریف سعی کرد به جای فوتبال فقط پرس کند**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران در ادامه سخنان خود با بیان اینکه نیمه دوم را ما بازی کردیم، تیم حریف سعی کرد به جای فوتبال فقط پرس کند و اجازه ندهد ما فوتبال بازی کنیم. اما نیمه دوم با تعویض‌هایی که کردیم نتوانستیم نتیجه را عوض کنیم.

کارتال در ادامه در پاسخ به این سوال که آقای علپور از تعویض خیلی ناراحت بود و عصبانی شده بود، نظر شما چیست؟ گفت: کسی که در زمین تلاش کند و کارش را انجام دهد می‌ماند و اگر نتواند انجام دهد را مجبوریم تعویض کنیم.



وداع تلخ تیم ملی فوتبال ساحلی با جام جهانی؛ ایران حریف بلاروس نشد



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست برابر بلاروس در مرحله یک چهارم نهایی، از جام جهانی کنار رفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله یک چهارم نهایی سیزدهمین دوره رقابت‌های جام جهانی فوتبال ساحلی از ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف تیم ملی بلاروس رفت که در پایان این دیدار، شاگردان علی نادری با نتیجه ۴ بر ۳ برابر بلاروس شکست خوردند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

درحالی‌که ۲۳ ثانیه تا پایان نیمه اول باقی مانده بود، محمد معصومی‌زاده روی پاس علی میرشکاری موفق شد گل نخست این بازی را وارد دروازه بلاروس کند تا وقت اول با برتری یک بر صفر ایران به پایان برسد. ۶ دقیقه مانده به پایان بازی در وقت دوم، با خطای هند عباسی بلاروس صاحب ضربه پنالتی شد که ایهار بریشتسل بازی را به تساوی کشاند. در نهایت وقت دوم با تساوی یک بر یک دو تیم به پایان رسید.

در شروع وقت سوم و بعد از حمله بی‌محایای بازیکنان تیم ملی ایران، ایهار بریشتسل صاحب یک موقعیت خوب شد تا خودش و بلاروس را در این بازی ۲ گله کند. چند ثانیه بعد سعید پیرامون روی بریشتسل خطا کرد تا داور به سود بلاروس پنالتی بگیرد. در ادامه سید محمد داستان با دبل سبزو تماشاچی خود مانع گلزنی بلاروس شد تا امیدهای ایران در این بازی زنده بماند. چند ثانیه بعد یاهور هارزدستکی با یک ضربه آکروباتیک برای سومین بار دروازه ایران را باز کرد تا بازی ۳ بر یک به سود بلاروس شود. ۷ دقیقه مانده به پایان بازی در وقت سوم آناتولی ریباکو گل چهارم را به ثمر رساند تا کار برای شاگردان علی نادری سخت شود. ۲ دقیقه بعد معصومی‌زاده با یک ضربه آکروباتیک موفق شد برای دومین بار دروازه بلاروس را باز کند. ۳۹ ثانیه مانده به پایان وقت سوم، موحد گل سوم را وارد دروازه بلاروس کرد. بازی با همین نتیجه به پایان رسید تا ایران وداع تلخی با جام جهانی داشته باشد.

آگهی دعوت

بدونسیله ازکلیه شرکا، شرکت چشمه حیات زاگرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۳۰۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۷۲۰۳۳ دمرت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۶ در نشانی: شهر تهران، ورد آورد، کوچه باغ، خیابان شهید داده زنده، پلاک ۲۰-، طبقه ۴، واحد ۴ تشکیل خواهد شد حضور یابند. ♦**دستور جلسه:**

♦ انصراف از صورتجلسات ثبت نشده ♦ افزایش سرمایه و ورود شریک ♦**از طرف شرکا:**
فاطمه ربیعی
با کدملی ۳۹۲۰۹۵۶۸۵
امین ربیعی
با کدملی ۳۹۳۴۴۵۸۰۱